- KATALOG
REZERVNIH .

plate

28y

- @ROUPTOMOS



LEGENDA
LEGENDE

ONAVE komplet
assembly

oAV spada h kompletu
inner parts of assembly

model1: A 35S - 227 760
model2: A 35 L 227610
model3: A 35 SL— 227 615



OKROV MOTORUJA, VALY, BAT
CRANKCASE, CYLINDER, PISTON

229 086 — vgradni motor
engine

W 227 331 - garnitura tesnil
gasket set

O 223796

044511 —%

223466

!

—®
6 B
D
R :

A 227333

201104
031076
044 154
205 386

227509

026 573
200294

227158 O
208 201
222041 VA

227758 1 -
227501 vimA

223747 VA

gD38x50/1 2)
27334 wm

8D38’5X50/1 2)
32039 VoA

026573

026 582

026 311

027 226

044 582

044 581
222087 O
223440

222098 O

030 049
031933
026 041

S———— 026043




MOTORNA GRED, SKLOPKA B
CRANKSHAFT, CLUTCH

223468

035548 % 036555
035 070
212959
223 421
223434 OO
223429 O
- @\ 035202
212959 215487
035070 O 223432 031978
0 223562 —
\ 209073 (0,3)
036 555 209119 (0,5) 209002 O

A 035554

227018 @-A
227019 W-B

A 223423

O
\"w \ 209039 OO
A 223470 \'

209013 OO

223435 O
032083

A - sklopka I. prestave
clutch 1% speed

B - sklopka Il. prestave
clutch 2 speed




PREDLEZNA GRED, GONILNA GRED C
COUNTERSHAFT, MAINSHAFT

044835 223469
035031
i B 0
200141
209 062
209 063 223 461
223463 227194 @
032077 035600 O
035072
223121
209078
1035503 O
209 079 035502 [J
209080 .\
@ 223456 W
035037
036620

209077 ®




ZAGONSKI MEHANIZEM ’ D
STARTER ASSEMBLY :

205 702
221405
031076 —® 223473
202727
202723 221 406
202726 \ 209087 (0,2
200175 (0,5
(/ 206391 (1,0
260217 l 206391
® @
260216 ' 032073
_ @Q Q % 223 448
217584
222209
209 566

209 048 217582




VZIGALNIK
MAGNETO ASSEMBLY

@ 221 005 (IDM 12 V 50 W)

031866
027 246 221312 OM
O 221311
200 048
031934
221014 221314 OO
031866 OC
027058 OO
00O 221310
CIO 027053 . - ‘
221315 OO
210175 50 031866 O]
St 027058 OO
229 006
@— 221309 OOJ
- 031866 OO
206116 i 027053 OO
@@)‘, 026 296
210175 \ B ooroes
142 5% @ _ sism
229007
031508

031074




UPLINJAC, DUSILEC SESALNIH SUMOV - F
CARBURETOR, INTAKE MANIFOLD |

@ 227 506 DELL'ORTO SHA 14 -12P

©)

219598

219873 OO
WO 219596 219872 OO
O 219624 219871 OO
O 219625 227328 O
O 219626 223027 O
O 219623 223025 O
O 219583 ) 219375 O
0O 219874 s 219592 O
O 219587 L0 219580 ™ %W 219591 O
O 219588 ‘@f&&%\‘; 223026 O

O 027083 \ %’M Qf 219374
031931 ‘ 219376 O
026 566 219590 O

219584 O

| 223603 ————qp
O 227326

O 227324
223748
223605

219780 O
027064 O
203606
219585 O
031075 O

.219875 219373




IZPUSNI GLUSNIK
EXHAUST SYSTEM

@ 227571

227 149

@% _

1031932

044588 O

227565 O

Q—-zams 0O

031075
031845
026 288

031932




OKVIR, SEDEZ, ZADNJI BLATNIK
FRAME, SEAT, REAR FENDER

N —
w

229023 m.3
202317
997 752
044 412 229013 m.2
211914 017 647
031075 =< 027 065
217646 ]\ / 031932
200516 / 03 031 845
/ =0
217 771 020 ggg m.
m.
992 249 : 299 997
222145 7 | 219696
297125 G% N 031 995
m.1,.2 293032 > /
ReBE | N\
, s / 031075
200 609 &‘%ﬁ‘\ ‘ 211838
031930 — % 027065
oaas07 ¢ | 031931
209176
. 031 973
044 423 ? 031074
211914 209 141
044 441 209 145
209 207 026 041
030049 031933
219398
209 208
031932
209 204 031 845
027077

229 002 - nalepka ZZ A35 (par)
decal ZZ A35 (pair)
229 003 - nalepka TOMOS
decal TOMOS
m. 1 227 767 - nalepka A35 - S
decal A35 - S
m.2 227 612 - nalepka A35 - L
decal A35 - L
m. 3 229 004 - nalepka ZZ (maska)
decal ZZ (fairing)
m. 3 222 146 - nalepka krmila
decal for handlebar
m. 3 227 617 - nalepka A35 - SL
decal A35 - SL




ZADNJE VILICE, VZMETNI BLAZILEC, NOSILNA CEV
SWING ARM, REAR SHOCK ABSORBER

m.3 227236

m. 1,2 207 049

025409 —%

211597

222 404

209 144
031 935
. 031997

031126
202 881

209173

031 931
031844
044 409

227050

206 109

026 327
031848




PREDNJE VILICE, PREDNJI BLATNIK

FRONT FORKS ~
® 227 997
222116 026573
200115 % g/ 219349
026 331 206701 m.1,2
- \g 025 231 222808 m. 3
0
©— 031847
219228 031 077 222848
m.1,2 223496 SRIRC ) 200715 m. 1,2
m.3 222262 s 222807 m. 3
O 025221 } — 200 714
O 031847 219235 226 450 044 535
O 031933 223155
O 219211 223157'
201013 / 044 535
O 227977 / . — 200714
0O 037050 é = 223494 m. 1,2
222261 m.3
0O 219254 031074
o
O 219226 pd 9 031931
223147 ﬁl& 027 063
WO 219255 [ 219242 O
O 219244 { /7% ! 223148
031845 % 5 g / 031845
031075 / v / / 031075
0O 219225 d f/ 027078
Ufj /nu/5 207077
%\ - 219223 OO
@\ ~ 219224 0O
' 219227 O




KRMILO, ROCAJI, BOVDEN VLEKI, MERILNIK HITROSTI
HANDLEBAR, CONTROLS, CABLES, SPEEDOMETER

@ 219 921 roéaj plina
throttle assy

W 219922 rotaj zadnje zavore
rear brake lever assy

m.2,3 223255

m.3 044696
m.3 217679
201197

0 222605

O 222600
O 202303

0 222607
O 222603
0 027079

217 437

m.2,3 222 345
m.2,3 213729

m.1 214810
m. 2,3 227557
m. 2 044 406

222944

223127 m.3
222606 O
201197
222601 O
202303 O
222607 O
222608 O
027079 O
222604 O
217438

227 649
222843
044702 m.3:
217155 m.3
213807 m.2

222525 m.2




PREDNJE KOLO - L
FRONT WHEEL |

® 223761 m. 1,2

® 227665 m. 3
g ™o
@ 227450 O
O 222568 & | 044225 O
O 222584
O 044225 :
O 227485 N
O 227 450 202633 O
O 209 277—@
m.2:3 209650
202575 O
207093 O
222580 O
m.120 223762 g& W0
m.30 227662 Q* 031509 O
031075 O
P ®
i) "
Q\Q\ Q¥  miso

‘ 220579 O
044925 \ i 222582 O
044 924 222581 O

222576 O




ZADNJE KOLO
REAR WHEEL

@ 223765 m. 1,2
@ 227682 m. 3

O 222569

O 044225

O 222883
O 223112
O 227450
O 209277
O 222 586

207012
031076 O
=

m.1,20 223766
m.3 O 227 663

044 925
044 924

209277 O
227450 O
209212 O

044225 O
222585 O

222635 O

202575 O
227003 O
222580 O
031075 O
031509 O
031075 O
031509 O
299579 O
202581 O
202582 O
222576 O




ELEKTRICNA OPREMA ‘ L , N
ELECTRICAL PARTS )

m.3 223528 — 044701 O
214657 O
@® 227100 "\\‘
O 227101 )\ 227102 O
S 044693 O
223527 m.3
m.3 223529 223493 m.3
026 289
031845
030020 m.3 292002 m.2,3
217753 m3 213194 m.2,3
027108 m.1.2
027006 m.3
219805 m.3
55 55990
m.2,
031075 219048
U51845 044413
031932
m.3 221606 026288
m.3 031932 ﬂ 221038
m.3 031845 gr > /l 031845
' 027 082
m.3 031075
m.3 209249 031505 : : 044 284
m.3 209254 x} 027 258 :@}% §/ @/——— 217674
m3A 044689 — &y " A 044284
m3A 227031 ) 208 324 @ 689 O
m3A 219550 219946 - @ 044698 O
m.3 219551 222187 — 207475 0O
m3A 044417 ——é 2 031075 044432 [
m.1,2 227298 223572 W
m.3 227 299
m.1222 476

m2222483 — "fb‘:'?ki splet
m.3 227 198 electric wiring




- Sifra

Skupina

PatNo. Section Naziv Description PatNo. Secton Naziv Description

025221 J VIJAKM8x 18 SCREWM8x18 . 044409 | VAK A4,6x95 SCREW M,8x9,5

025231 VIJAK MBx25 SCREW M8x25 044412 H VIAK A4,2x16 SCREW A4,2x16

025409 | VIJAK M10x35 SCREWM10x35 044413 N VIJAK A35x16 SCREW A3,5x16

026041 AH VIAK M8x1x70 SCREW M8x1x70 044417 N VIAK Ad,2x32 SCREW A4,2x32

026043 A VIJAK MBx1x80 SCREW M8x 1x80 044423 H VIAK A4,2x19 SCREW A%2x19

026083 | VIJAK M12x1,25X120 SCREW M12x1,25x120 044432 N VIAK A3 9x25 SCREW A3,9x25

026286 H VIJAK M6x 10 SCREW M6x10 044441 H VAROVALNAMATICA4,2 NUT 4,2MM

026288 HGN VIJAK MBx15 SCREW M6x 15 044511 A SVECKABOSNAFT5 SPARKPLUGF75

026289 N VIJAK M5 18 SCREW M6 18 04458 E VZIGALNI KABEL (0,3m) CABLE (0,3M)

02629 E VIJAK M5x22 SCREW M5x22 044531 H CEVGORIVA (0,15m) FUEL LINE (0,15 m)
026304 M VIAK M7x25 SCREWM7x25 044535 KROGLICA5 BALLS

026311 A VIAK M8x10 SCREW M8x 10 044581 A TESNILNA PODLOZKA A6 12 SEALING WASHER A6x 12
026327 | VIJAK M10x25 SCREWM10x25 044582 A TESNILNA PODLOZKA A8 14 SEALING WASHER ABX 14
026331 J VIJAK M12x25 SCREWM12x25 44588 G VUAKA35X65  ° SCREWA3,5x6,5

026566 F VIAK M5X20 SCREWM5x20 044689 N ZARNICA 12V 10W BULB 12V 10W

026573 AJ VIJAK MG 25 SCREW M6x25 044693 N ZARNICA 12V 4W BULB 12v4W

026582 A VIJAK MBX65 SCREW M6x65 044696 K ZARNICA 12V1.5W BULB 12V 15W

027006 N VIJAK M3x22 SCREW M3x22 044698 N ZARNICA 12V5W BULB 12V 5W

027083 E VAK Max 10 SCREW M4x10 044701 N ZARNICA 12V 25/25W BULB 12V 25/25W

027057 F VIJAK M4x20 SCREW M4x20 044702 K ZARNICA 12V1.2W BULB 12V 1.2W

027058 E VIJAK Mdx25 SCREW M4x25 04483 C MOZNIK A5X5x 12 WOODRUFF KEY A5x5x12
027063 EJ VIAK M5x8 SCREWM5x8 044924 LM PLASC 21/4-16 TYRE21/4-16

027064 F VIJAK M5x10 SCREW M5x10 044925 LM ZRACNICA21/4- 16 INNER TUBE 2 1/4- 16
027065 H VIJAK M5x12 SCREWM5x 12 200048 E VALJCEK D3x5 ROLLERD3x5

027077 H VIAK M6X10 SCREWM6x10 00141 C MATICA M14x1 NUT Mi4x1

027078 J VIJAK M6x12 SCREWMx12 - 200175 D [ZRAVNALNA PODLOZKA 0,5-popotrebi  SHIM 0,5 MM - AS REQUIRED
027079 K VIJAK M6x 15 SCREW M6x 15 200294 A GUMIJASTA TULKA RUBBER

027082 N VIJAK Mg 25 SCREW M6x25 20516 H GUMIJASTI ODBIJAC BUMPER

027083 F VIJAK MEX30 SCREW M6x30 20609 H VIMET . SPRING

027108 N VIJAK M3x26 SCREW M3x26 0714 J LEZAJNIKONUS STEERING BEARING CONE
027226 A VIAK M6x8 SCREW M6x8 200715 VAROVALNI POKROV PROTECTIVE COVER
07227 H VIAK Mgx10 SCREW M6 10 00717 J UTORNA MATICA GROOVEDNUT

0271246 E VIJAK Mdx 12 SCREW M4x 12 201013 J GUMIJASTI 0BROC RUBBERRING

027258 N VAK M6X16 SCREW M6 16 01104 A GUMIJASTITULEC RUBBERWIRE HOLDER
030020 N ZAPRTAMATICA M6 NUT M6 01197 K SORNIK LEVERBOLT

030049 AH MATICA M8x 1-SAMOZAPORNA NUT M8x 1-SELFLOCKING 201487 D PREVLEKA ZAGONSKE ROCICE LEVER RUBBER

1073 F MATICAM4 NUT M4 22268 M VTICNI CLEN CHAINMASTERLINK
BI04 EHJ VATICAMS NUTMS M333 K VWAK ROCICE BOLT

1075 FGHIUMN  MATICAME NUTMG €078 D PUSA BUSH

B0 ADM MATICAM? T 7% D ZATIC ZAGONSKE ROCICE PIN

BT J MATCANE NITME 22727 D PODLOZKA WASHER

1% | WTCAM 2 5 WM S 22881 | GUMLASTA PREVLEKA RUBBER COVER

mEE N PODLONAE WSER S 25386 A STOUNI VIIAK M7x 112 STUDBOLTM7x112
mEE E LN WASER: 2572 D NALETNA PODLOZKA 2,0 THRUST WASHER 2,0MM
s LW 0003 AFER 26109 | NOZNAOPORA FOOTREST

e Ex) OO WASERAS 26116 E KAPICA SVECKE SPARKPLUG CAP

DNRE CHIN PODLOMA S WASHERBS 26391 D [ZRAVNALNA PODLOZKA 1,0-popotrebi  SHIM 1,0MM - AS REQUIRED
Enae J PODLODARE WASHERBS 26701 J PODLOZKA WASHER

T 1 PODLOZKAB10 WASHERB10 07012 M VERIGA 90 VALJCKOV CHAIN-90 ROLLERS
M E PODLOZKAM WASHERA4 27049 1 VZMETNI BLAZILEC SHOCK ABSORBER
3% FH PODLOZKA4 WASHER4 07077 STREME BLATNIKA-LAKIRANO MUDGUARD STAY PAINT.
031931 FHL PODLOZKAS WASHERS 27103 G TESNILNA VRVICA ASBESTOS CORD

%132 GHN PODLOZKA6 WASHER6 28201 A STOUNI VIJAK M6 x24 CYLINDER STUD M6x24
031333 AHJ PODLOZKAS WASHERS 208324 N PODLOZKA . WASHER

031934 E PODLOZKA 10 WASHER 10 209002 B VZMETNA PODLOZKA SPRING WASHER

03193 | PODLOZKA 12 WASHER 12 209013 B VZMET SKLOPKE SPRING BAND

031973 H PODLOZKAAS WASHER A5 29039 B ZAVORNITRAK BRAKE STRIP

031977 N PODLOZKAA12 WASHERA12 209048 D ZAVORNA VZMET RETURN SPRING

031978 B PODLOZKAB10 WASHERB10 290682 C VAROVALNA PODLOZKA PROTECTIVE WASHER
031995 H PODLOZKA A WASHER A6 200063 C VALJCEK D58 ROLLER D58

031997 | PODLOZKAA12 WASHERA12 29073 B [ZRAVNALNA PODLOZKA 0.3-popotrebi  SHIM 0.3MM- AS REQUIRED
032009 A 2ICNIVSKOCNIK SPRING CIRCLIP A12 09075 C IZRAVNALNA PODLOZKA0,2-popotrebi  SHIM 0,2MM - AS REQUIRED
03203 D VSKOCNIK 16 CIRCLIP 16 29076 C - IZRAVNALNA PODLOZKA 05-po potrebi ~ SHIM0,5 MM - AS REQUIRED
032077 °C VSKOCNIK 20 CIRCLIP20 29077 C DISTANCNA PUSA DISTANCE BUSH

032083 B VSKOCNIK 28 CIRCLIP28 29078 C o VERIZNIK 226 CHAIN SPROCKET 226
035031 C KROGLICNILEZAJ 10x26x8 BALL BEARING 10x26x8 209079 C VAROVALNA PODLOZKA PROTECTIVE PLATE
035037 C KROGLICNILEZAJ 30x5513 BALL BEARING 30x55x13 209080 C MATICA M22x 1 NUTM2x1

035070 B KROGLICNILEZAJ 17x40x12 BALLBEARING 17x40x12 29087 D [ZRAVNALNA PODLOZKA 0,2:popotrebi  SHIM0,2MM - AS REQUIRED
035072 C KROGLICNILEZAJ 12x32x10 BALL BEARING 12x32x10 29119 B IZRAVNALNA PODLOZKA 0,5-popotrebi  SHIM0,5MM - AS REQUIRED
035202 B KROGLICNILEZAJ 8x22x7 BALL BEARING 8x22x7 09141 H NOSILNAPUSA SWINGING ARM FRAME BUSHING
035502 C IGLICASTILEZAJ S TESNILOM NEEDLE BEARING W/SEAL 29143 H OPORA VZMET! SPRING HOLDER

03553 C IGLICASTILEZAJ NEEDLE BEARING 209144 1| DISTANCNA CEV DISTANCE TUBE

035548 B VENECIGLIC 12x15x15 NEEDLE BEARING 12x15x15 29145 H STOJALO-LAKIRANO CENTER STAND PAINT.
035554 B LEZAJNA SKLOPKA HF 1416 ROLLER CLUTCH 09173 1 SCITNIK VERIGE-LAKIRAN CHAINGUARD PAINT.
035600 C DRSNI LEZAJ PAP 2015 P10 BEARING PAP 2015 P10 29176 H SCITNIK BOVDENOV-LAKIRAN CABLE COVER PAINT.
036555 B RADIALNO TESNILO A17x35x7 GASKET A17x35x7 20924 H LEVI SCITNIK-LAKIRAN SHIELDLHPAINT.

036620 C RADIALNO TESNILO A35x47x7 GASKET A35x47x7 09207 H DESNI PODNOZNIK FOOTBOARD RUBBER RH
037050 J A6 PIN 29208 H LEVIPODNOZNIK FOOTBOARD RUBBER LH
04154 A PODLOZKA A7 WASHER A7 209212 M DESNINATEZALEC VERIGE CHAIN TENSION ADJUSTER RH
044157 J PODLOZKA 12 WASHER 12 200249 N MATICA NUT

04225 LM KROGLICNI LEZAJ 6201-2 BALL BEARING 6201-Z 209254 LN PODLOZKA WASHER

044284 N VIAK M6x22 SCREW M6x22 209277 LM MATICAM11x1 NUTM11x1

044406 K VIJAK A4,2x13 SCREW A4,2x13 209566 D SOJEMNIK RATCHET BLOCK

044407 H VIJAK A42x95 . SCREW A4,2x95 209650 L POGON MERILNIKA HITROSTI SPEEDOMETER DRIVE

o




INDEX

::No_ :;'m‘“ Nazv Descripton g:':NO‘ :cu“pg‘: Naziv Descrption
210175 E SCITNI TULEC RUBBER PROTECTOR 21312 E - NOSILNA PLOSCA KPL BASE PLATE CPL.
211597 | PODLOZKA WASHER 21314 E PRIMARNO NAVITJE PRIMARY IGNITION COIL
211838 H NOSILEC TABLICE NO. PLATE HOLDER 221315 E NAVITJE ZA RAZSVETLJAVO LIGHTING COIL
211914 H PODLOZKA WASHER 21405 D ZAGONSKA ROCICA KICK START LEVER
212959 B [ZRAVNALNA PODLOZKA0,2 SHIM0,2MM 221406 D PESTO HUB
213194 N SCITNAKAPICA RUBBERBOOT 221606 N RELE RELAY
21379 K VRTLJIVA PREGIBNAOS SPEEDOMETER CABLE 222002 N ZAVORNO STIKALO STOP SWITCH
213807 K OKROV MERILNIKAKPL SPEEDO HOLDER 222041 A BATNI OBROCEK PISTONRING
214657 N DRZALNA SPONKA WIRE CLIP 222087 A TESNILO POKROVA MOTORJA SIDE COVER GASKET
214810 K KRMILO-KROM HANDLEBAR 222098 A TESNILO OKROVA MOTORJA CENTERCASE GASKET
215487 B MATICAM10x1 NUTM10x1 22115 J DRZALO KRMILA-CRNO HANDLEBAR CARRIER - BLACK
217155 K NOSILEC ZARNICE BULBHOLDER 22116 J SPONA KRMILA-CRNA HANDLEBAR CARRIER - BLACK
217437 K PREVLEKALEVEGAROCAJA GRIPLH 222145 H POKROV REZERVOARJA CRN GAS CAP - BLACK
217438 K PREVLEKA DESNEGA ROCAJA GRIPRH 222146 H NALEPKA KRMILA DECAL (HANDLEBAR)
217582 D VERIGA STARTING CHAIN 222187 N - DISTANCNA CEV DISTANCE TUBE
217584 D ZAGONSKI VERIZNIK CHAIN SPROCKET 22229 D KLETKA Z NASTAVKOM STARTING CAGE
217646 H OPORNALETEV SUPPORT 2221 H VPENJALO MOUNTING HOOK
217647 H ZAPIRALO SEATHOLDER 222228 H LEVITECAJ HINGELH
217674 N PODLOZKA WASHER 222249 H DESNITECAJ HINGE RH
217679 K NOSILEC ZARNICE BULBHOLDER 221 J LEVINOSILEC ZAROMETA-LAKIRAN ~ HEADLIGHT HOLDER LH PAINT.
217753 N PODLOZKA WASHER 22262 J DESNINOSILEC ZAROMETA-LAKIRAN  HEADLIGHT HOLDER RH PAINT,
2771 H CENTRIRNI VIJAK PIN 2221 H OKVIR-LAKIRAN FRAME PAINT.
219048 N STIKALO SWITCH 22317 H TORBA TOOLBAG
219211 GUMIJASTO VODILO RUBBER GUIDE 222345 K MERILNIK HITROSTI SPEEDOMETER
219223 J ZGORNJINAVOINI CEP THREADED SPRING HOLDER TOP 222404 | ZADNJE VILICE-LAKIRANE SWING ARM PAINT
219224 J SPODNJINAVOUNICEP THREADED SPRING HOLDER BOTTOM 22476 N PREDNJI KABELSKI SPLET FRONT WIRE HARNESS
219225 J VZMET SPRING 222483 N PREDNJI KABELSKI SPLET FRONT WIRE HARNESS
219226 J GUMIJASTI SCITNIK FORK SEAL 222525 K NOSILEC MERILNIKA HITROSTI SPEEDOMETER HOLDER
219221 J GUMIJASTI BLAZILNIK RUBBER ABSORBER 202568 L DISTANCNA CEV DISTANCE TUBE
219228 J ZGORNJA VILIENA VEZ-LAKIRAN TOP FORK LUG PAINT. 22569 M DISTANCNA CEV DISTANCE TUBE
219235 J CEVKA HOSE 222515 LM VIMET SPRING
219242 ) LEVADRSNA CEV-LAKIRANA SLIDING TUBE LH PAINT. 222516 LM RAZPIRALO BRAKE CAM
219244 ) DESNA DRSNA CEV-LAKIRANA SLIDING TUBE RH PAINT. 222519 LM ZAVORNIVZVOD BRAKELEVER
219254 ) NOSILNA CEV FORK TUBE 222580 LM PODLOZKA WASHER
219255 J NOSILNA CEV KPL FORKLEG CPL. 22581 LM STEZNI VIJAK SCREW
219349 J KROVNA MATICA CROWNNUT 222582 LM VIMET SPRING
219313 F DUSILEC SESALNIH SUMOV INTAKE SILENCER 202583 M VAROVALNA PLOSCICA PROTECTIVE PLATE
219374 F PRIKLJUCNA OBOJKA JUNCTION SLEEVE 22584 L VTIENAOS FRONT AXLE
219375 F OBJEMKA CLAMP 222585 M VTICNAOS REARAXLE
219376 F FILTER ZRAKA ARFILTER 222586 M VERIZNIK 222 CHAIN SPROCKET Z22
219398 H DESNI SCITNIK-LAKIRAN SHIELD RH PAINT, 222600 K LEVAROCICA BRAKELEVERLH
219550 N SMERNA SVETILKA TURN SIGNAL 22601 K DESNAROCICA BRAKE LEVER RH
219551 N NOSILEC SMERNE SVETILKE TURN ARM 22603 K OBJEMKA MOUNTING BRACKET
219580 F PLOSCATI DRSNIK THROTTLE SLIDE 22604 K OBJEMKA MOUNTING BRACKET
219581 F GLAVNA 80BA51 MAIN JET 51 222605 K LEVAVZMET §PRING LH
219582 F PLOVEC FLOAT 222606 K DESNAVZMET * SPRING RH
219583 F TESNILO POKROVCKA COVER GASKET 222607 K MATICA NUT
219584 F PRIKLJUCEK GORIVA FUELINLET 222608 K VRTLJIVAROCAJ PLINA THROTTLE TWIST GRIP
219585 F FILTER GORIVA FUELFILTER 22633 L PREDNJA NOSILNA PLOSCA CRNA BASE PLATE - BLACK
219587 F REGULIRNI VIJAK DRSNIKA AIRCONTROL SCREW 22635 M ZADNJA NOSILNA PLOSCA - CRNA BASE PLATE - BLACK
219588 F VZMET REGULIRNEGA VIJAKA SPRING 222807 J VAROVALNI POKROV-CRN PROTECTIVE COVER - BLACK
219589 F IGLA NEEDLE 222808 J PODLOZKA-CRNA WASHER-BLACK
219500 F TESNILO-PLUTOVINASTO GASKET 22843 K BOVDEN PREDNJE ZAVORE FRONT BRAKE CABLE
219591 F VZMET ZASLONKE SPRING 222848 J PODLOZKA WASHER
219592 F TECAINI VIJAK SCREW 222883 M DISTANCNA PUSA CRNA DISTANCE BUSH- BLACK
219593 F 0SPLOVCA FLOATPIN 222044 K BOVDEN ZADNJE ZAVORE REAR BRAKE CABLE
219504 F TESNILOLONCKA FLOAT CHAMBER GASKET 2305 F VZVoD LEVER
219595 F LONCEK FLOAT CHAMBER 23026 F ZASLONKA CHOKE PLATE
219506 F POKROVCEK KPL COVERCPL 23007 F VIMETVZVODA SPRING
219598 F VIJAK M4x15 SCREW M4x15 23032 H OKVIR-LAKIRAN FRAME PAINT.
219623 F VODILNI CEVNILOK CONNECTION 23112 M LEVINATEZALEC VERIGE | CHAIN TENSION ADJUSTERLH
219624 F GUMASTI TULEC RUBBER 23121 C VZMET PREDLEZNE GREDI RETURN SPRING
219625 F REGULIRNI VIJAK ADJUSTING SCREW 28121 K OKROVMERILNIKAHITROSTI SPEEDO HOLDER
2966 F MATICA NUT 27 PREDNJIBLATNIK-LAKIRAN FRONT MUDGUARD PAINT,
219696 H ZADNJI BLATNIK-LAKIRAN REAR MUDGUARD PAINT. 23148 NOSILEC BLATNIKA-LAKIRAN MUDGUARD HOLDER PAINT.
219780 F TESNILNI OBROCEK SEALRING 2315 J ZGORNJA LEZANA SKODELICA STEERING BEARING CUP TOP
219805 N STIKALO SMEROKAZALCEV TRAFFICATOR SWITCH 223157 J SPODNJA LEZAJNA SKODELICA HE/RING STEERING CUP BOTTOM
219871 F ZATIC PIN 223233 N SIRENA HORN
219872 F VZMET SPRING 223255 K VZVRATNO OGLEDALO MRROR
219873 F ROCICA LEVER 2341 B MOTORNA GRED CRANKSHAFT
219874 F VZMET DRSNIKA RETURN SPRING 23423 B ZOBNIK ZBOBNIKPL CLUTCHDRUM
219875 F GARNITURA TESNIL GASKET SETCPL 2349 B PESTO SKLOPKE CLUTCHHUB
219921 K ROCAJ PLINAKPL THROTTLE ASSY. 223432 B CELJUST SKLOPKE Z VLOZKOM CLUTCH SHOE 1ST SPEED
21992 K ROCAJ ZADNJE ZAVORE KPL REAR BRAKE LEVER ASSY. 22344 B ZATIC PIN '
219945 N GUMIASTI BLAZILNIK REAR MUDGUARD 2343 B GONILNIZOBNIK 2 DRIVE GEAR
21005 E MAGNETNI VZIGALNIK 12V50WIDM  MAGNETO CPL. 12V 50W 23440 A CENTRIRNAPUSAD9 8x16 CENTERINGBUSH D3 8 16
21014 E MATICAM10x1 NUT M10x1 223447 D ZAGONSKA GRED KICK START SHAFT
2108 N REGULATOR NAPETOSTI VOLTAGE REGULATOR 23448 D DISTANCNACEV DISTANCE TUBE
21309 E PREKINJEVALNIK CONTACT BREAKERASSY. 2345 € GONILNA GREDKPL MAINSHAFT CPL.
2130 E KONDENZATOR CONDENSER 2348 C PREDLEZNA GRED COUNTERSHAFT
21311 E VZTRAINIK IDM FLYWHEEL - 223461 C GNANIZOBNIK 2 SECOND GEAR

223463 C VENEC PROSTEGA TEKA KPL CAGE

23466 A GLAVAVALJA CYLINDERHEAD




Sfra  Skupina N . Sifra  Skupina ‘ -

Patle. Secen Ny Descrpion PatNo. Secion Ry Destpion

23468 B NALETNA PODLOZKA 2,0 THRUST WASHER 2,0 2734 F TESNILNI 0BROG SEALINGRING

223469 C NALETNA PODLOZKA 2,0 THRUST WASHER 2,0 MM 2273% F REDUCIRNA PUSA-PLASTICNA REDUCING BUSH
23470 B LEZAINAPUSA BEARING BUSH 22738 F ROCICA COKA CHOKE LEVER

23473 D VIMET SPRING 2731 A GARNITURA TESNIL GASKET SET CPL.
23493 N DISTANCNIK SPACER 2732 A OKROVMOTORJASPOKROVOMKPL  CRANKCASE CPL
23494 J LEVINOSILEC ZAROMETA-LAKIRAN  HEADLIGHT HOLDER LH PAINT. 27133 A VALJ ZBATOMKPL CYLWPISTON

234% J DESNINOSILEC ZAROMETA-LAKIRAN  HEADLIGHT HOLDER RH PAINT. 27334 A BATD385x50/12KPL1.NADMERA  PISTON 15T OVERSIZE
23527 N LEVINOSILEC ZAROMETA HEADLIGHT HOLDER LH 27450 LM PODLOZKA WASHER

23528 N DESNINOSILEC ZAROMETA HEADLIGHT HOLDER RH 27475 N POKROV ZADNJE SVETILKE REARLIGHT COVER
23529 N MASKA HEADLIGHT FAIRING 27485 L DISTANCNA PUSA- CRNA DISTANCE BUSH- BLACK
2352 B CELJUSTSKLOPKE BREZVLOZKA ~ CLUTCH SHOE 2ND SPEED 27501 A BATNI SORNIK GUDGEONPIN

23572 N ZADNJA SVETILKAKPL TAILLIGHT 27506 F UPLINJAC DELL'ORTOSHA 14-12P  CARBURETTOR DELL'ORTO SHA 14-12P
23603 F SESALNOKOLENO INTAKE ELBOW 27507 N OKROV ZAROMETA HEADLIGHT HOUSING
23605 F LAMELNI VENTIL REEDVALVE 27509 A LEVI POKROV MOTORJA ENGINE COVERLH
23606 F DUSILKA INTAKE PIPE 27557 K KRMILO BELO-B HANDLEBAR - WHITE
23747 A BAT D38X50112KPL PISTON D38X50/12CPL. 27565 G 1ZPUSNI DUSILEC BAFFLE TUBE

™48 F SESALNO LAMELNO TESNILO REED VALVE GASKET 2151 G 1ZPUSNI GLUSNIK KPL EXHAUST PIPE

23761 L - PREDNJEKOLOKPLBREZPL.CRNO  FRONT WHEEL CPL. - BLACK 27612 H NALEPKA A5-L DECALA%-L

23762 L PREDMJE KOLO- AL CRNO FRONT WHEEL - Al BLACK 27617 H NALEPKA A35-SL DECAL A35-SL

23765 M ZADNJEKOLOKPLBREZPL.CRNO  REARWHEEL CPL. - BLACK 27649 K BOVDEN PLINA THROTTLE CABLE
23766 M ZADNJEKOLOAL - CRNO REARWHEEL AL - BLACK 27662 L PREDNJE KOLO - ALBELO FRONT WHEEL - Al WHITE
2379 A TESNILO VALJA CYLINDER GASKET 27663 M ZADNJEKOLO- AL BELO REARWHEEL - AWHITE
24056 H VZMETNA OBJEMKA CLAMP 27665 L PREDNJEKOLOKPLBREZPL.BELO  FRONT WHEEL CPL.- WHITE
26450 J KLIJUCAVNICA LOCK 27682 M ZADNJEKOLOKPLBREZPLBELO  REARWHEEL CPL.-WHITE
27018 B SKLOPKA 1 KPL CLUTCH1 CPL. 2769 N SIRENA HORN

27019 B SKLOPKA2KPL CLUTCH2CPL, 27752 H SEDEZ SEAT

27031 N. POKROV SMERNE SVETLIKE COVER 27758 A BATNI OBROCEK 1. NADMERA PISTON RING (OVS)
27050 | NOSILNA CEV-LAKIRANA FOOT PEG BRACKET PAINT. 27767 H NALEPKA A35-S DECAL A35-S

27003 LM ZAVORNI CELJUSTI BRAKE SHOES 21977 ) SPODNJAVILICNAVEZALAKIRANA ~ BOTTOM FORK LUG PAINT.
27100 N ZAROMET KPL HEADLIGHT CPL. 27997 J PREDNJE VILICEKPL FRONT FORK CPL.
27101 N VLOZEK ZAROMETA HEADLIGHT REFLECTOR 29002 H NALEPKA ZZ-A35 KPL DECAL SET

21102 N NOSILEC ZARNICE BULBHOLDER 29003 H NALEPKA TOMOS DECALTOMOS

21125 H PIPICA GORIVA FUELTAP 29004 H NALEPKA ZZ-MASKA DECAL ZZ (FAIRING)
21149 G TESNILO EXHAUST GASKET 29006 E VZIGALNA TULJAVA HIGH TENSION IGNITION COIL
27158 A TESNILO GLAVE VALJA CYLINDER BASE GASKET 29007 E NOSILEC VZIGALNE TULJAVE IGNITION COIL HOLDER
271194 C GNANI ZOBNIK 1 Z LEZAJEM FIRSTGEAR 29013 H PRTLJAZNIK-KROM LUGGAGE CARRIER
27198 N PREDNJI KABELSKI SPLET FRONT WIRE HARNESS 29023 H PRTLJAZNIK BELA LUGGAGE CARRIER - WHITE
272% | VZMETNI BLAZILEC BELAB SHOCK ABSORBER - WHITE 29086 A VGRADNIMOTOR ENGINE CPL.

21208 N NOSILEC ZADNJE SVETILKE LIGHT HOLDER %0216 D ZASKOGKA THRUST BOLT

21299 N NOSILEC ZADNJE SVETILKE LIGHTHOLDER %0217 D VIMET SPRING




